

GTV-Gruppen A/S

Meterbuen 9-13, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 37 65 50 82

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2024.

Søren Sandvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	GTV-Gruppen A/S Meterbuen 9-13 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 37 65 50 82
	Stiftet: 29. april 2016
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 8. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Sandvig, formand Poul Adam Trier Jacobsen Anders Tuse Lund Palle Whittard Duemose
Direktion	Anders Tuse Lund
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SSA Koncept ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af blikkenslager-, tag- og VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.621.870 kr. mod 4.506.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.324.252 kr. mod 1.823.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	8.621.870	4.506.779
Administrationsomkostninger	-4.288.942	-2.150.307
Resultat før finansielle poster	4.332.928	2.356.472
Andre finansielle indtægter	42.762	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.025	-26.281
Resultat før skat	4.281.665	2.332.691
3 Skat af årets resultat	-957.413	-509.279
Årets resultat	3.324.252	1.823.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.333.333	0
Overføres til overført resultat	1.990.919	1.823.412
Disponeret i alt	3.324.252	1.823.412

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.087	0
6 Indretning af lejede lokaler	118.430	91.555
Materielle anlægsaktiver i alt	762.517	91.555
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	500.000	0
8 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.112	0
9 Andre tilgodehavender	83.188	52.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.516.300	52.697
Anlægsaktiver i alt	2.278.817	144.252
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	281.407
Varebeholdninger i alt	120.000	281.407
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.835.928	5.319.579
Igangværende arbejder for fremmed regning	521.992	51.700
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.644	38.644
Andre tilgodehavender	1.234.815	315.977
Periodeafgrænsningsposter	56.422	117.335
Tilgodehavender i alt	9.687.801	5.843.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Værdipapirer i alt	100.000	100.000
Likvide beholdninger	2.646.306	1.261.067
Omsætningsaktiver i alt	12.554.107	7.485.709
Aktiver i alt	14.832.924	7.629.961

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	4.593.151	2.602.232
Egenkapital i alt	4.993.151	3.002.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	900.698	651.765
Hensatte forpligtelser i alt	900.698	651.765
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	722.406	682.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	722.406	682.228
Gæld til pengeinstitutter	37.691	8.535
Igangværende arbejder for fremmed regning	32.894	17.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.876.227	2.195.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.172.356	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708.480	0
Anden gæld	2.389.021	1.072.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.216.669	3.293.736
Gældsforpligtelser i alt	8.939.075	3.975.964
Passiver i alt	14.832.924	7.629.961

1 Medarbejderforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.128.820	1.178.820
Overført fra frie reserver	350.000	-350.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.823.412</u>	<u>1.823.412</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	400.000	2.602.232	3.002.232
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.333.333	1.333.333
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.333.333	-1.333.333
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.990.919</u>	<u>1.990.919</u>
	<u>400.000</u>	<u>4.593.151</u>	<u>4.993.151</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	1/1 2022 - 30/9 2022
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	10.042.725	3.868.701
Pensioner	1.147.422	497.933
Andre omkostninger til social sikring	153.451	79.864
	11.343.598	4.446.498
 Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
 Produktionsomkostninger	8.817.510	3.276.434
Administrationsomkostninger	2.526.089	1.170.064
	11.343.599	4.446.498
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	13
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94.025	26.281
	94.025	26.281
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	708.480	0
Årets regulering af udskudt skat	248.933	509.279
	957.413	509.279

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	10.000	10.000
Af- og nedskrivninger primo	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	746.950	746.950
Tilgang i årets løb	832.453	0
Kostpris ultimo	1.579.403	746.950
Af- og nedskrivninger primo	-746.950	-746.950
Årets afskrivninger	-188.366	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-935.316	-746.950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	644.087	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	229.987	92.654
Tilgang i årets løb	108.979	137.333
Kostpris ultimo	338.966	229.987
Af- og nedskrivninger primo	-138.432	-92.654
Årets afskrivninger	-82.104	-45.778
Af- og nedskrivninger ultimo	-220.536	-138.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.430	91.555

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GTV- Gruppen A/S
GTV Tagdækning ApS, Ballerup	100 %	301.076	159.040	500.000

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos GTV Tagdækning ApS	933.112	0
	933.112	0

9. Andre tilgodehavender		
Deposita	83.188	52.697
	83.188	52.697

10. Anden gæld		
Feriepenge til indefrysning	722.406	682.228
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	722.406	682.228
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	-613.679	-667.442

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.836
Goodwill	0
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	644

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 858 t.kr. Leje- og leasingaftalerne har ved regnskabsårets udløb en restløbetid på op til 36 måneder. Den samlede leje- og leasingforpligtelse kan opgøres til 676 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet sædvanlige branchemæssige garantier. Garantierne udgør 2.973 t.kr. pr. 30. september 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Whittard Duemose

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: cb5a3e5c-491f-45d2-a406-5799f736d55d

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-02-09 14:19:58 UTC



Anders Tuse Lund

Direktør

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-11 08:10:40 UTC



Anders Tuse Lund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: 9f5b7e21-7ee1-4805-9f68-c758e84510f1

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-11 08:10:40 UTC



Poul Adam Trier Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: ee768d48-dd19-4eaa-a93e-e9c545028e52

IP: 80.162.xxx.xxx

2024-02-11 15:43:53 UTC



Søren Sandvig

Bestyrelsesformand

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-02-14 09:40:33 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-02-14 09:48:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1607-6T2JT-2VIHJ-V4QAE-P18MP-XNU2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Dirigent

På vegne af: GTV-Gruppen A/S

Serienummer: c9874827-ec79-4fd-9f48-52460da9b6c8

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-02-14 10:26:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: J1607-6T2J-2VIHJ-V4QAE-PI8MP-XNU2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**